[image: image1.png]

СОВЕТ
АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
     от 16 августа 2023 года

                                          № 71/92

 ст-ца Атаманская
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Атаманского сельского поселения

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь письмом территориальной избирательной комиссии Павловская от 08 августа 2023 года № 01-10/106 о необходимости утверждения новой схемы многомандатных округов, Совет Атаманского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Полноват, включая графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа, согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. В связи с истечение срока действия Решение Совета Атаманского сельского поселения от 17 декабря 2013 года № 60/167 «Об образовании избирательных округов по выборам депутатов Совета Атаманского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Атаманского сельского поселения

Павловского района

  С.М. Пронько
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Атаманского сельского поселения

от____________________ №______

                                                                                                       С  Х  Е  М  А

                                                                         избирательных округов по выборам депутатов Совета

                                                                                      Атаманского сельского поселения

 Средняя норма представительства   -    182  избирателя

	Номер избирательного округа
	Наименование избирательного округа
	Избират.участки, входящиев округ
	Центры избирательных участков
	Количествоизбирателей на участке
	Общая численность избирателей в избирательном округе
	Количество депутатских мандатов
	Отклонение от средней нормы представительства%%

	1
	Атаманский избирательный округ
	39-01

	 ст. Атаманская
пер. Степной, все дома; пер. Мостовой, все дома; пер. Дорожный, все дома; пер. Красноармейский, все дома; улица Широкая, все дома; улица Толстушко, все дома; улица Горького, все дома; улица Красная, все дома; улица Ленина, все дома; улица Набережная 1-9а, 2-40; улица Юных ленинцев 1-31, 2-22; улица Октябрьская 1-29, 2-32; улица Пушкина 1-91, 4-76; улица Жлобы 1-75, 2-68; улица Шевченко 1-63, 2-26; улица Кооперативная 1-5, 2-4
	972

	972

	5
	6,81

	2
	Атаманский избирательный округ
	39-01

	 ст. Атаманская
улица Заречная, все дома; улица К. Маркса, все дома; пер. Школьный, все дома; пер. Элеваторский, все дома; улица Крупской 1-29а, 2-42; улица Октябрьская 31-163, 34-94; улица Пушкина 93-169, 78-108; улица Жлобы 77-125, 70-130; улица Шевченко 65-137,  28-74; улица Кооперативная    7-39, 6-20; улица Набережная     9б-21, 42-46; улица Юных ленинцев 33-39, 24-26; пер. Кубанский, все дома
	868

	868

	5
	4,62

	3
	Атаманский избирательный округ
	39-01

	 ст. Атаманская
пер. Речной, все дома; пер. Сосыкский, все дома; улица Вокзальная, все дома; улица Кирова, все дома; улица Степная, все дома; пер. Южный, все дома; пер. Комсомольский, все дома; пер. Энгельса, все дома; пер. Ейский, все дома; пер. Проезжий, все дома; пер. Элеваторный, все дома; пер. Рабочий, все дома; пер.Пионерский, все дома; пер. Восточный, все дома; улица Набережная 23-97, 48-56а; улица Юных ленинцев  41-105, 30-46; улица  Октябрьская 165-243; пер. Курчанский, все дома; улица Кооперативная 41-63, 6-20; улица Садовая 1-31а, 2; пер. Колхозный, все дома
	904

	904
	5
	0,66

	Итого

	2744
	2744
	15

Глава Атаманского сельского поселения                                                                                                    С.М. Пронько